
SI NO SI NO SI NO SI NO SI NO

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA X
Documento 

subsanado
X 2-3 X 3-4 X 2-4 X 2-3

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL X 13-14 X 28-33/35-38 N/A N/A N/A X 8-9 X 5-7

FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD X 20 X 5/8 X 9 X 23 X 16

ACTA DE JUNTA DIRECTIVA, JUNTA DE SOCIOS U

ORGANO COMPETENTE AL REPRESENTANTE LEGAL

PARA COMPROMETER A LA PERSONA JURÍDICA

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

CONSTITUCION CONSORCIO / UNION TEMPORAL N/A N/A N/A X 12-13 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES

PARAFISCALES Y SEGURIDAD SOCIAL (Artículo 50 de la

Ley 789 de 2002)

X
Documento 

subsanado
X 16/21 X 5 X 6 X 71

  X 18 X 63-64 X 8 X 13 X 72

GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT) X 16 X 70/72 X 6-7 X 11 X 10

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA CONTRALORIA GENERAL

(ANTECEDENTES FISCALES)
X

DOCUMENTO 

ADICIONAL
X

DOCUMENTO 

ADICIONAL
X

DOCUMENTO 

ADICIONAL
X 19 X

14/DOCUMENTO 

ADICIONAL

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA PROCURADURÍA

GENERAL (ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS)
X

DOCUMENTO 

ADICIONAL
X

DOCUMENTO 

ADICIONAL
X

DOCUMENTO 

ADICIONAL
X

21/DOCUMENTO 

ADICIONAL
X 12-13

CERTIFICADO ANTECEDENTES EXPEDIDO POR LA 

POLICIA NACIONAL
X

DOCUMENTO 

ADICIONAL
X

DOCUMENTO 

ADICIONAL
X

DOCUMENTO 

ADICIONAL
X 24 X 11

VERIFICACIÓN SARLAFT

VERIFICACIÓN

(original firmada)

ANDREA MORALES SÁNCHEZ

Profesional Jurídica

FONDO NACIONAL DE TURISMO - FONTUR 27/05/2013

CUMPLE

EVALUACIÓN JURÍDICA

INVITACIÓN ABIERTA A PRESENTAR OFERTAS No. FPT - 097- 2014

OBJETO: REALIZAR LA INTERVENTORÍA TÉCNICA, JURÍDICA, ADMINISTRATIVA, OPERATIVA, AMBIENTAL Y FINANCIERA PARA: i) LA REVISIÓN Y AJUSTE A LOS DISEÑOS TÉCNICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN DEL 

EMBARCADERO TURÍSTICO EN EL CORREGIMIENTO DE TITUMATE- UNGUÍA Y ii) EL EMBARCADERO TURÍSTICO EN UN MUNICIPIO DE BAHÍA SOLANO DEL DEPARTAMENTO DEL CHOCO

FOLIO NÚMERO

CUMPLECUMPLE

DOCUMENTOS

PROPONENTE 5:               

OMICROM DEL LLANO LTDA                    

PASA
FOLIO NÚMERO

CUMPLE

CUMPLE

PROPONENTE 4:               

INGEPROYECT LTDA                    

PASA
FOLIO NÚMERO

CUMPLE

CUMPLE

PROPONENTE 3:               

OTONIEL SARMIENTO MELO                    

PASA

CUMPLE

PROPONENTE 2:               

CONSORCIO TURISMO CHOCO                     

PASA
FOLIO NÚMERO

CUMPLE

CUMPLE

PROPONENTE 1:               

ALBORNOZ BARRIOS CRISTIAM                 

PASA
FOLIO NÚMERO


